quanto la Società Fiesole Calcio nonsi e' presentata in campo nei termini previsti dal Regolamento; P.Q.M.  

-visto l'art. 53 punto 1-2-7 delle N.O.I.F.; -infligge alla Società Fiesole Calcio la punizione sportiva della perdita 

della gara con il punteggio di 0-6, UN punto di penalizzazione nonché l'ammenda di Euro 103,00 (Centotre/00) 

quale prima rinuncia.  

UNDER 17 ALLIEVI REGIONALI   

ORDINANZA 

7.- RECLAMO DELLA S.S.D. MONTECATINI AVVERSO REGOLARITA’ ED ESITO GARA PISTOIA 

NORD/MONTECATINI DEL 21.09.2025. 

Si comunica alle due parti interessate indicate in epigrafe , ai sensi del comma 6 dell’art.